            1469/8
27.06.2017.

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја Комисије о стручној оцени понуда број 1469/7 од 27.06.2017.године, у поступку јавне набавке мале вредности број 12/17 чији су предмет добра – Набавка беле технике, ситног инвентара и остале опреме за ДБ Диљска и ДБ Стари град, по партијама, Директор центра доноси
                                 ОДЛУКУ О  ДОДЕЛИ УГОВОРА
       У јавној набавци број 12/17, Набавка беле технике, ситног инвентара и остале опреме за ДБ Диљска и ДБ Стари град, обликовану у 5 партија:
· За Партију 1- Набавка дворишног контејнера за складиштење, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 478.000,00 динара без ПДВ-а, односно 573.600,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана и роком важења гараније од 730 дана.
· За Партију 2 - Опрема за сензорну собу, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 615.770,00 динара без ПДВ-а, односно 738.924,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана и роком, важења гараније од 730 дана.

· За Партију 3 – Бела техника, кућни апарати и сродна опрема, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 211.108,00 динара без ПДВ-а, односно 253.329,60 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана и роком важења гараније од 730 дана.

·  За Партију 4 - Рачунари и рачунарска опрема, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу Успон д.о.о. Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, 32000 Чачак, у укупној вредности од 287.210,00 динара без ПДВ-а, односно 344.652,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана. 

· За Партију 5 - Опрема за спорт и рекреацију, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Manufaktur Company“ д.o.o., Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 53.700,00 динара без ПДВ-а, односно 64.440,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана и роком важења гараније од 730 дана.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац,  Центар за смештај и дневни боравак деце и омладине ометене у развоју, Београд, Светозара Марковића 85а, oдлуком број 1469/1 од 13.06.2017. године, покренуо је поступак јавне набавке број 12/17 чији су предмет добра - Набавка беле технике, ситног инвентара и остале опреме за ДБ Диљска и ДБ Стари град, по партијама 
Општи речник набавки:
Партија 1: 44613400-4 Складишни контејнер

Партија 2: 31510000-4 Електричне сијалице са влакнима

                   32350000   Аудио и видео опрема

                   37421000-5 Струњаче за вежбање

Партија 3: 39700000-9 Апарати за домаћинство

Партија 4: 30213000-5 Персонални рачунари

                  30232110-8 Ласерски штампачи

Партија 5: 37400000-2 Опрема за спорт
Број јавне набавке: 12/17
Процењена вредности  јавне набавке:  1.766.912,00 динара
Партија 1: Набавка дворишног контејнера за складиштење – 500.000,00 динара

Партија 2: Опрема за сензорну собу – 618.370,00 динара

Партија 3: Бела техника, кућни апарати и сродна опрема – 223.900,00 динара

Партија 4: Рачунари и рачунарска опрема – 324.642,00 динара

Партија 5: Опрема за спорт и рекреацију – 100.000,00 динара
До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су понуде од  2 (два)  понуђача  и то за следеће партије:

Партија 1: Набавка дворишног контејнера за складиштење – један понуда

Партија 2: Опрема за сензорну собу – једна понуда
Партија 3: Бела техника, кућни апарати и сродна опрема – једна понуда 

Партија 4: Рачунари и рачунарска опрема – две понуде
Партија 5: Опрема за спорт и рекреацију – једна понуда
Неблаговремених понуда није било.

Основни подаци о понуђачима и понудама:

	Број под

којим је
понуда

заведена

код

Наручиоца
	Назив или шифра

понуђача
	Датум

пријема
	Сат пријема

	1567
	„Успон“ д.о.о., Булевар ослобођења бр.17, 32000 Чачак
	23.06.2017.
	09:30

	1586
	„Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр.3/7, Београд
	26.06.2017.
	09:45


Оцена  прихватљивих понуда

Критеријум за доделу  уговора је „ најнижа понуђена цена“.  

 I     Партија – Набавка дворишног контејнера за складиштење
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	Рок испоруке
	Рок важења гаранције
	Стручна оцена

	1
	007029/I од 26.06.2017.
	Manufaktur Company д.o.o. Београд
	478.000,00
	573.600,00
	30 дана
	730 дана
	прихватљива


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда понуђача „ Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 478.000,00 динара без ПДВ-а, односно 573.600,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана, роком важења понуде од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
II    Партија - Опрема за сензорну собу
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	Рок испоруке
	Рок важења гаранције
	Стручна оцена

	1
	007029/II од 26.06.2017.
	Manufaktur Company д.o.o. Београд
	615.770,00
	738.924,00
	30 дана
	730 дана
	прихватљива


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда понуђача „ Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 615.770,00 динара без ПДВ-а, односно 738.924,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана, роком важења понуде од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
III  Партија – Бела техника, кућни апарати и сродна опрема
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	Рок испоруке
	Рок важења гаранције
	Стручна оцена

	1
	007029/III од 26.06.2017.
	Manufaktur Company д.o.o. Београд
	211.108,00
	253.329,60
	30 дана
	730 дана
	прихватљива


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда понуђача   „ Manufaktur Company“ д.o.o.,  Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 211.108,00 динара без ПДВ-а, односно 253.329,60 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана, роком важења понуде од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
  IV  Партија – Рачунари и рачунарска опрема
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	Рок испоруке
	Рок важења гаранције
	Стручна оцена

	1
	05459/17 од 22.06.2017.
	Успон д.о.о. Чачак
	287.210,00
	344.652,00
	30 дана
	730 дана
	прихватљива

	2
	007029/IV од 26.06.2017.
	Manufaktur Company д.o.o. Београд
	302.985,00
	363.582,00
	30 дана
	730 дана
	прихватљива


На основу стручне оцене понуда Комисија је констатовала да понуда понуђача „Успон“ д.о.о. Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, 32000 Чачак, у укупној вредности од  287.210,00 динара без ПДВ-а, односно 344.652,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана, роком важења понуде од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана, има најнижу понуђену цену, да је одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
V   Партија - Опрема за спорт и рекреацију
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	Рок испоруке
	Рок важења гаранције
	Стручна оцена

	1
	007029/V од 26.06.2017.
	Manufaktur Company д.o.o. Београд
	53.700,00
	64.440,00
	30 дана
	730 дана
	прихватљива


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда понуђача   „ Manufaktur Company“ д.o.o., Ул. Бранка Ћопића бр. 3/7, Београд, у укупној вредности од 53.700,00 динара без ПДВ-а, односно 64.440,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 30 дана, роком важења понуде од 30 дана и роком важења гаранције 730 дана, одговарајућа и прихватљива и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од њеног објављивања на Порталу јавних набавки.





  







                Директор 









______________
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